АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2024 № 4909-п

г. Ступино

О внесении изменения в Порядок
формирования муниципального задания
и финансового обеспечения выполнения
муниципального задания муниципальными
учреждениями городского округа Ступино
Московской области, утвержденный
постановлением администрации городского
округа Ступино Московской области
от 22.01.2018 № 105-п

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского округа Ступино

Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок формирования муниципального задания и финансового

обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями

городского округа Ступино Московской области, утвержденный постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 22.01.2018

№ 105-п, следующее изменение:

1.1. дополнить пунктом 2.5.2 следующего содержания:

«2.5.2. При определении показателя объема по услуге «Организация

деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного

творчества» используются данные государственной информационной системы

Московской области «Единая платформа записи в клубные формирования домов

культуры Московкой области» за отчетный год».

2. Опубликовать (разместить) настоящее постановление на официальном

сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского

округа Ступино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы городского округа Ступино Московской области Протопопова С.В.

Глава городского округа Ступино

Московской области                                     С.Г. Мужальских